139–144 Nam...infamia] cf. Anacl. 19. **146–147** Qui...mei] Zach. II. 8. **151–153** Nolo...vivat] Ezech. XXXIII. 11.

149 eos] episcopos CT₂; DG₃ **150** si] etsi DG₃ **153** tamen] tamen procul dubio DG₃

infamia^g h et exilio digniⁱ iudicantur^j finitimo^k, de
 155 quibus^l a temporibus apostolorum et infra ista
 tenemus atque decreta habemus^m: Eorum accusandiⁿ
 episcopos <I83, f. 56ra> vel testificandi in eos vocem
 obstruimus, quos non humanis, sed divinis actibus
 mortuos esse scimus, de quibus dominus loquitur per
 160 eundem prophetam: Calumniam^o p patiens fractus^q est
 iudicio, quoniam coepit ambire^r post sordem, et ego
 quasi tineam Ephraim et^s quasi putredo domui Iuda, et
 vidit Ephraim^t languorem^u suum et Iudas vinculum
 suum <BII13, f. 47ra> et abiit Ephraim ad Assur et
 165 misit ad regem ultorem^v, et ipse non poterit sanare
 vos nec solvere a vobis^w vinculum. Qui^x enim
 sacrilega^y persuasione^z a persequuntur^b et lacerare
 nituntur episcopos vel eos, qui domino^c recte^d
 sacrificant, indubitanter eum^e persequuntur et
 170 dilaniant^f, cuius vice funguntur, unde ait dominus per
 Ioel prophetam: Numquid <SG670, p. 87a> ultionem
 redditis^g mihi? <S105, f. 35v> Et si^h ulciscimini vos
 contra me, cito, velociter reddam vicissitudinemⁱ vobis
 super caput vestrum. <P9629, f. 3v> [Et per^j Amos

154 g *interlinear* turpitudine VD38 | h infamia *korr. aus ininfamia* SG670 | i digni *korr. aus digno* VD38; digni *fehlt* SG670 | j iudicantur] notantur non *korr. aus* notantur SG670 | k *am Rande* propinquo VD38 **155** l quibus] quibus autem *korr. aus* quibus SG670 **156** m habemus *korr. aus* habeamus SG670 | n accusandi *korr. aus* accusandos V630 **160** o *am Rande* molestiam VD38 | p Calumnia V630; I83; Bcan4 | q fractus *korr. aus* factus S105 **161** r abire *korr. aus* ambire V630; abire N442; I83; VD38; SG670; P102; BII13; S105; ibire Bcan4 **162** s et quasi putredo domui Iuda, et vidit Ephraim *fehlt* P9629 **163** t ephraim *korr. aus* ephaim VD38 | u languorem VD38; P9629; Bcan4 **165** v *am Rande* vindicatorem VD38 **166** w vobis *korr. aus* vos BII13 | x Cui VD38 **167** y *am Rande* furtiva diabolica VD38 | z *am Rande* suggestione VD38 | a perusazione *korr. aus* persasione P9629; supersuasione I83 | b persequntur Bcan4 **168** c domino recte] recte domino P9629 | d *interlinear* alibi rite SG670 **169** e eum *korr. aus* eo P9629 **170** f *am Rande* dilacerant affligunt VD38 **172** g reddidistis V630 | h sci VD38 **173** i *interlinear* retributionem VD38 **174** j per *korr. aus* pe VD38